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Ufficio Tecnico
BM/ Roma, 24 luglio 2017
Societa Affiliate
CIRCOLARE 58/2017 Comitati e Delegazioni Regionali

e, p.c. Componenti il Consiglio federale

Oggetto: XI Campionato Italiano 3D — Pinerolo/Cantalupa (TO) 5/6 agosto 2017 —
Elenco Iscritti

A seguito delle iscrizioni pervenute ed in riferimento alla Circolare federale n.52 del 27
giugno u.s., trasmettiamo la lista degli Atleti iscritti al Campionato in oggetto.

La procedura di accreditamento avverra solo ed esclusivamente a seguito di presentazione
del Fitarco Pass aggiornato. Le Societa sono inoltre tenute a caricare nell’apposita area il loro logo.

Ricordiamo che la copia del bonifico bancario, nel caso in cui si opti per questa forma di
pagamento, dovra obbligatoriamente essere esibita all’atto dell’accreditamento sul campo gara e
precedentemente trasmessa via e-mail all’indirizzo dell’organizzazione
campionati3d2017@gmail.com

Cordiali saluti

Il Segretario Generale
dott. Gavino Marcelle-Talu)
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88621
42994
10277
41380
53226
13235
7108
84182
67042
92679
98870
15760
1225
50158
57514
6078
71972
10679
3651
9512
117330
108184
92391
53352
58018
101525
56124
2635
93572
61756
65434
70441
74112
15714
118291
57070
73514
87938
87131
101365
119033
113739
12894
69650
11087
31809
112826
9658
47358
59310
103721
75017
77071
86990
4157

MASCHILE

Gallo Raffaele
Abagnale Giuseppe Marco
Anselma Fabrizio
Arca Vincenzo
Baiada Giacomo
Bassi Andrea
Bianchi Umberto
Boceda Gabriele
Bombelli Matteo
Brancalion Daniele
Bruschi Valerio
Cafagna Antonio
Canestrini Moreno
Carniato Claudio
Carosso Cristiano
Celi Giuseppe
Chiodi Gaetano
Cifra Armando
Cividati Giancarlo
Colturani Cristiano
Coppola Davide
Corcioni Italo
Costantino Stefano
Crepaldi Antonio
Dalla Santa Paolo
Davoli Gianluca

De Lucia Fiore Giuseppe
De Marni Emanuele
De Ponti Fabio

De Priori Pier Angelo
De Serio Savino

De Vincenzo Luigi
Di Nardo Fabrizio
Di Tommaso Alessandro
Falappa Emanuele
Ferragamo Angelo
Galfione Marco
Gallo Pasquale
Gambino Giuseppe
Garavello Paolo
Genovese Attilio
Giocondo Juri
Giuseppin Gianni
Gobbi Riccardo
Laurenzano Bruno
Lippi Alessio

Lo lacono Salvatore
Lorenzini Valerio
Lunardelli Alberto
Lusignani Dario
Maffiuletti Dimitri
Magnani Gioele
Martinelli Elvio
Marzanati Giovanni
Mazza Giancarlo

XI CAMPIONATO ITALIANO 3D

ARCO COMPOUND OVER 20

FEMMINILE
09079 Camp. It. 44454 Bianchi Sonia
01040 73023 Baldo Elisa
01031 88933 Barberi Brigitta
20009 81494 Blasi Laura
08077 88505 Bongianni Mila
08016 90647 Bonzani Anna
01066 8989 Botto Anna
04150 10422 Crocioni Tiziana
04110 115177 Di Michele Gelsomina
01087 16526 Ferrari Cinzia
04139 68641 Finessi Monica
04016 108846 Fontana Silvia
08015 10116 Franchinilrene
06047 75112 Giudice Angela
01018 113741 Giuffrida Antonella
06040 62115 Giuri Maria Maddalena
04139 114995 Intiso Claudia Francesca
12122 84992 Marcaccini Maddalena
04110 101389 Marinetto Chiara
04003 62956 Marotta Manuela
04139 58336 Mazzali Simona
04106 16005 Mercuri Nada
01090 69217 Perciballi Marcella
04016 90286 Rossi Stella
06047 75415 Rottigni Laura Marina
08013 83943 Scarfoglio Delia
15099 13467 Scarzella Fiammetta
12122 80340 Stevanin Cristina
03013 11701 Vailati Facchini Francesca
04006
04139
15058
12011
04065
10023
15099
01015
09014
09067
20062
12011
01090
07017
08054
08054
20070
04157
09001
06090
12153
04093
18027
04006
04139
04006

04006 Camp. It.
06040
06090
03001
09079
01082
01018
09014
01018
12001
12167
04016
12167
01018
01090
15099
08054
08089
01018
01018
08085
18050
12153
03013
04139
12033
01066
01061
04065



10421 Micucci Mirco
75412 Molteni Sady Mario
4628 Momente' Igor Guglielmo
78287 Morara Marco
71922 Munari llario
80217 Negri Paolo

85127 Nevischi Roberto
4222 Novara Fabrizio
3983 Paccagnini Giuseppe
12872 Pettenazzo Federico
35158 Pompeo Antonio
125172 Principato Angelo
79830 Quintano Mauro
35157 Radice Roberto
95131 Ricca Armando
51570 Rossi Cesare

6933 Rovera Claudio
85478 Ruffato Stefano
9538 Salvagno Simone
4379 Salvoni Gianmario
49661 Salvoni Oscar
118613 Scancella Giuliano
101533 Schiari Silvio

41142 Seimandi Giuseppe

88506 Sirna Spinelli Giuseppe Antonino

8966 Ternavasio Flavio

72105 Tortore Claudio

11702 Vailati Facchini Francesco
95540 Venturelli Alessandro
34371 Vezzani Gianmario
107607 Vigliengo Davide

95395 Zangrandi Moreno

3658 Zaniboni Antonio

MASCHILE
92511 Paladino Andrea
98693 Bergesio Riccardo
108676 Capria Francesco
93573 De Ponti Luca
73379 Dessi' Alessandro
114263 Gerace Mattia
102652 lozzia Manuel Lorenzo
88856 Luglio Filippo
108769 Merello Michele
91951 Milia Salvatore
110643 Sacco Stefano
83170 Tomelleri Michael
84632 Toppio Luca
107606 Vigliengo David Junior

MASCHILE
87691 Giannini Alessandro
105315 Abrigo Luca
102087 Aquilanti Daniele
121026 Astolfi Andrea
112982 Avetta Marco

09014
04139
04139
08089
03001
04066
09009
04006
04065
06040
01018
09014
01001
04093
04016
08077
01018
06047
04072
04139
04139
10012
01018
12167
09079
01001
01061
04065
08054
04018
01001
04008
04018

ARCO COMPOUND UNDER 20

19098 Camp. It.
01031
18050
03013
01083
01092
04093
04060
03013
20009
01092
08042
04004
01001

FEMMINILE
101115 Natale Paola

94887 Cavagnera Giulia
124719 Del Duca Martina

92663 Sabia Beatrice

ARCO NUDO OVER 20

09014 Camp. It.
01018
12080
01018
12036

FEMMINILE
48846 Cataldo Evelina
95869 Aletti Elena
7034 Andreis Alida

119436 Barletta Manuela

66160 Batin Ana loana

04004 Camp. It.
04110
20070
17023

15077 Camp. It.
04060
01057
18027
04016



63562 Avoni Alessandro
70496 Barbieri Andrea
9446 Bari Giuliano

7975 Basile Giuseppe
57788 Bassetta Bruno
87127 Basteri Valter
13432 Bellotti Daniele
80811 Bergia Daniele
10244 Berti Ferruccio
55555 Bettariga Giacomo
90157 Biffi Alessandro
99635 Bombelli Marco
82963 Braccio Salvatore
117704 Calabrese Vincenzo
97407 Cappa Mariano
51154 Capra Giorgio
104854 Capra Luca

1573 Chiossi Giovanni
4646 Chisari Renato
48081 Cianci Pietro
104584 Cillis Teodosio

517 Colantonio Giancarlo
16124 Corradini Emanuele Luigi
34172 Costantino Davide
92422 Cozzolino Pasquale
13833 D'amico Rosario
65870 De Bortoli Rino
116885 De Palma Franco
116098 Di Vita Giuseppe
81302 Esposito Eric
107072 Fagiolo Mauro
90591 Faillaci Antonino
108152 Fassetti Fabio
85316 Fiorani Franco
95499 Fondrini Fabio
91361 Fontana Luca

110727
103072
84431
7193
99526
54630
123804
90223
106849
61819
20393
89746
96014
77398
74211
116419
107352
71343
28616
57531
120201
77455
40721

Gabrielli Napoleone
Gagliardo Massimo
Galizzi Massimo
Gambino Marco
Garavello Piergiorgio
Garbini Piero
Giacchino Alessandro
Giampieri Stefano
Giannotti Corrado
Giraudo Flavio
Giuliani Giovanni
Grassi Giovanni
Guazzo Pietro
Lanza Franco

Li Calsi Bruno
Marconcini Tiziano
Maritano Cristiano
Marraro Salvatore
Merola Renato
Miceli Gianfranco
Miglionico Pasquale
Montanino Davide
Morelli Dario

08089
01001
04116
09014
12008
09067
09079
01061
01087
04121
04106
04018
04003
18027
01061
20003
01031
08054
04019
12070
17023
13030
08043
01090
08054
19098
04121
17023
01018
04121
12070
01069
18060
08087
04003
04003
03009
01031
01067
01069
20062
03001
03031
10003
10041
01061
12033
04110
20009
01049
03031
03031
01066
04065
12012
01018
17023
15078
08016

94374
61816
90559
65723
53356
101734
47977
87934
91706
116816
70009
42311
90979
98480
96749
45461
70634
57281
42670
106004
52751
65724
69280
119231
80608
114911
74490
15681
118134
89583
99161
92132
18138
5269
74852
112654

Benedetti Chiara
Bimbi Anna
Bortolussi Sandra
Botta Susanna
Bove Lucia

Canovi Irene
Capalbo Francesca
Castellani Cristina
Cavallero Annamaria
Cerno' Daniela
Colaianni Amanda
Comino Giuliana
Coppo Stefania

Di Filippo Gabriella
Falasca Rosanna
Giannini Estera
Maggiolo Paola
Masala Carla
Minuzzo Daniela
Mollica Lia
Mussolino Patrizia
Nicoletti Marina
Noziglia Cinzia
Passiatore Elisa
Pavan Marta

Rio llaria

Rogazzo Marianna
Rondini Roberta
Rotella Maria
Rovatti Fabia
Salmoirago Isabella
Scalzo Geraldine

Schemmari Rosaria Maria Susanna

Scire' Maria
Sirola Radojka
Socievole Eleonora

57197 Strobbe Eleonora
99228 Valente Maria
66518 Vetere Giulia
99894 Zarbd Manuela

11003
01061
07024
01066
12012
08032
03009
10041
01090
06090
20009
01018
01087
12011
17023
09014
01018
20070
02001
18060
10041
01083
03013
01087
01018
19064
15080
04059
18027
08077
04068
18060
12036
19064
03013
18060
05008
12153
07024
12033



107337 Moretti Cristian
80257 Morini Alessandro
74466 Moroni Marco Giuseppe
110639 Natali Alessandro
82651 Noceti Alessio
101452 Noceti Andrea
88396 Noceti Marco
54935 Olivieri Massimo
73216 Pacini Massimiliano
87686 Palopoli Luigi
79302 Petraccaro Libero
5473 Pisola Simone
59346 Prette Cesare
59347 Prette Francesco
99889 Rabitti Luca

81489 Rinaldi Fabio
106887 Rubatto Pier Franco
110136 Ruscica Fabrizio
92001 Sabia Antonello
79562 Sandretti Alessandro
123949 Sandrucci Marco
69997 Semprini Giampiero
81460 Simoncini Massimo
88143 Sino Riccardo
92851 Siotto Luigi

51630 Soffritti Giorgio
66939 Taccola Roberto
121658 Termignoni Claudio
63366 Todesco Lino
91809 Torricelli Graziano
56865 Trapani Giovanni
81778 Turchi Eros

81642 Vanoni Claudio Pietro
15320 Vendramini Michele
67854 Vetere Bruno
115105 Vincitorio Mauro
88916 Volpato Paolo

MASCHILE
121699 Azzolini Tommaso
86068 Bianchi David
94489 Bombelli Yuri
107209 Brancati Gregorio
76774 Bruna Nicolo'
115567 Calabrese Rocco Alberto
99243 Carassai Alessandro
104532 Coletto Guglielmo
105193 Cosentino Marco
108080 Feliciello Edoardo
95499 Fondrini Fabio
91949 Fozzi Marco
105754 Gaggero Pietro
88855 Luglio Alberto
94972 Massarone Gabriele Alberto
108915 Morosi Lorenzo
116355 Piumatti Tiziano
100314 Putorti Gianmarco

04080
08032
04113
01092
03013
03013
03013
09079
09014
18060
15058
20070
03009
03009
08043
01012
01069
12012
17023
01012
01018
04004
08032
01066
08085
04006
09014
01067
01083
08089
01018
08077
04004
06047
07024
10023
01018

ARCO NUDO UNDER 20

04019
04008
04018
18029
03009
18027
10031
01069
18029
01001
04003
20009
03013
04060
01092
20009
01061
18027

FEMMINILE
116359 Bermond Cecilia
102088 Aquilanti Eleonora
108690 Avetta Valeria
113040 Borghi Gaia
102628 Meloni Eleonora
115698 Moderani Cinzia
87557 Noceti Sara

83801 Pecorari Martina Irene

99071 Tropeano Alessia

03001 Camp. It.
12080
12036
08032
20010
08032
03013
07009
15010



107714

122132

111666
95895
95541

50988
100218
90067
104586
92977
95428
103661
92937
22390
123936
103370
75410
124264
87917
71554
102231
123093
118926
62078
104315
79661
83582
88156
98162
72097
96001
114949
114950
58741
105401
7196
62666
17631
98847
81443
80736
96324
70874
112046
90980
101356
82732
69247
114327
114740
109905
100319
58736
6329
71914

Rossi Gabriele
Ruda Marco
Soldi Gianlorenzo
Tironi Samuele
Venturelli Mattia

MASCHILE

Pittaluga Fabio
Arlorio Claudio
Atzori Mario

Baldi Renzo
Barducci Walter
Bermond Umberto
Brusa Fabio

Bucci Giuliano

Buffa Bruno
Businelli Valter
Chindamo Umberto
Conca Alan
Costamagna Davide
Curletti Valter
D'andrea Angelo
Depietri Fabio
Donadoni Filippo
Franceschi Francesco
Franzoni Giacomo Angelo
Galimberti Mauro Angelo
Gastaldi Luigi
Genovese Salvatore
Giacomasso Marco
Godano Sergio
Lazzaroni Enzo
Lazzaroni Stefano
Lo Giudice Eros

Lo Giudice Paolo
Lolli Ivano

Luti Dino Riccardo
Marchetti Francesco
Martino Fedele
Massa Enrico
Mazzucco Umberto
Melucci Marco
Messori Roberto
Morasso Valter
Mornata Paolo
Morra Ezio

Noe' Claudio
Novara Fabrizio
Novelli Roberto
Olivero Gabriele
Paniccia Vincenzo
Parisi Roberto
Ravaioli Roberto
Regoli Alberto

Roda Stefano
Salvadego Giuseppe
Spatola Zito Fernando

01083
20009
01052
04060
08054

ARCO ISTINTIVO OVER 20

03001 Camp. It.
01031
20009
01040
03029
03001
04093
09085
01090
01018
04154
04139
01018
01018
12153
08089
04004
09082
04093
04093
01004
12011
01018
01031
01018
04066
01082
01082
08089
03029
01082
04093
03001
04127
09082
08054
06016
04093
03001
01095
01018
04093
01036
04106
18027
10041
09079
08087
07024
01018

110192
91660
76754
51181
97862
75409
88496

103720
87916

124416
56307
81645
62662
86108

124019

107336

118407

FEMMINILE
Vannini Sabrina
Andreani Elisa
Arippa Loredana
Bassi luana
Bellagamba Valeria
Bertoglio Rossella
Cardellino Maria Silvana
Colleoni Stella
Curletti Fabiola
Donati Michela
Griffini Lucia Maria
lungano Angela
Lementini Concetta
Manca Laura
Marchionni llaria
Marsetti Daniela
Pecchio Eleonora

04093 Camp. It.
03001
03001
08089
08089
04139
01031
04093
01018
09079
04093
04093
04093
20067
09014
04080
01018



124533
25333
58737
60965

110415
98161
99550

106514

104993

60966
110268
72998
77036
110770
103194
75775
26786
92934
99835
6325
6956
77101
115542
61911
73325
6745
110724
95281
111928
54598
58057
91319
90221
51180
104215
5486
47412
68686
63851
74395
58247
5597
115547
89165
82870
58786
110842
58055
87342
61881
115279
124899

Taufer Mario
Toniolo Sandro
Venturi Paolo
Vicini Davide

MASCHILE

Ari Emanuele
Godano Michea
Pozzoli Alex

Pozzoli Eddie

Rosaci Massimiliano

MASCHILE

Dondi Alfredo
Abrate Fabio
Albanesi Amedeo
Allume Giorgio
Badali' Antonino
Balsamo Alberto
Barbero Emanuele
Barducci Gianni
Barsotti Marco
Bartolomei Sergio
Battilana Loris
Bellotti Claudio
Bernacca Daniele
Bini Riccardo
Boggiatto Alfonso
Bonando Fiorenzo
Botto Giorgio
Busca Maurizio
Capponi Giuseppe
Castelli Oscar Franco
Cavagnera Stefano
Cavanna Massimo
Cazzaniga Angelo
Celli Giacomo
Cocchi Umberto
Comotti Eros Riccardo

Derudas Bruno Vincenzo

Di Grazia Giovanni
Di Tullio Damiano
Erdas Ignazio

Faletti Giuliano
Fantozzi Giacomo Luca
Farina Edoardo
Filippelli Francesco
Fornasier Danilo
Frontini Andrea
Galletti Bruno
Gamberucci Filippo
Gatti Giuseppe
Gerla Roberto
Gilardi Paolo Valerio
Guelfi Andrea

Guidi Marco

07024
06040
08089
03013

ARCO ISTINTIVO UNDER 20

20067
01031
04155
04155
18027

118870
119035
122563

FEMMINILE
Depietri Alessia
Genovese Asia
Mangiarulo Agnese

LONG BOW OVER 20

03013 Camp. It.
01031
04116
01090
01018
15091
01031
09014
09085
06006
06047
01066
09067
09014
01083
04060
01018
10041
10012
04004
04110
03013
04155
09014
08089
04139
20009
04150
01010
20067
01018
09014
18027
09014
01018
04060
06075
09085
01089
04016
12036
09085
10041

82760
90139
51216
99865
47356
51797
123388
98815
62952
95877
115437
72474
696
76718
122313
102926
104843
66312
56958
105265
126291
118250
78403
113853
103634
74488
81088
93116
78431
61018
111234

FEMMINILE
Sacchetti Paola
Aru Manuela
Barbaro Giulia
Brogi Sonia
Brugnerotto Michela
Canale Laura
Cannata Rosalia
Casale Alessia
Coppo Giulia
Donadel Erika
Fiorano Cristiana
Forni Marilena
Forte Elena

Gianni Nelli Guya Maria
Giorgetti Maria Cristina

Grisanti Clelia
Leva Cristina
Mina Monica
Monticone Giulia
Nicolosi Adelaide
Poulsen Anni
Ricca Cristina
Rizzi Donatella
Ruffini Vittoria
Rus Maria
Ruspini Chiara
Tesio Marina
Vagretti Barbara
Venturi Adele
Vianzone Marina
Zini Elena

08089
12011
09085

09014
20070
01089
09082
06090
04139
04016
01090
01018
04060
01089
03013
10041
12033
09014
12153
01082
01092
01066
01061
09079
01090
08089
01087
20009
10041
01018
03001
01031
01090
08042

Camp. It.



64827
99969
75485
47395
68759
94543
101677
83930
73310
115552
71457
52499
86422
67219
88497
55215
70736
88796
114290
99971
78384
74489
74011
115553
102927
87299
4652
50157
115438
58330
74581
6761
79240
87346
99160
74302
124901
78202
78650
92398
77262
58913
16136
83005
76199
85809
72409
8721
85856

109914
113326
97418
110753
107498
86276

Lodola Marco
Luglio Pietro
Macagno Giuseppe
Macerata Aldo
Malvasio Roberto
Mangiarulo Giuseppe
Marani Fabio
Marescalchi lvan
Marocco Natale
Mazzei Francesco
Melucci Federico
Miani Alberto
Minera Giuseppe
Minera Luciano
Molinaro Luciano
Monti Gianpiero
Monti Walther
Nannini Stefano
Nosengo Piero
Pagani Paolo

Paoloni Francesco Maria

Paonessa Domenico
Pauselli Marco
Pesciaroli Andrea
Peserini Vincenzo
Petrillo Michele
Pick Alberto Italo
Piva Flavio

Pollone Gianluigi
Pontremolesi Marco
Porella Vincenzo
Prato Andrea
Puliserti Giuseppe
Rosseti Mario
Rosso Marco Antonio
Ruspini Davide
Scansalegna Loris
Scotti Massimo
Sironi Marco
Sorritelli Bernardo
Tiana Ignazio Efisio
Tosi Alberto
Venturelli Giuliano
Vergerio Pierpaolo
Verri Remo

Zadro Emanuele
Zanaboni Roberto
Zanchettin Giorgio
Zermian Roberto

MASCHILE
Pauselli Jacopo
Figliola Simone

Maresu Alessio Salvatore

Piano Federico Giulio
Russo Stefano
Scotti Andrea

03013
04060
01018
03013
03001
09085
08054
08013
01061
09014
09082
07023
01082
01082
01031
15058
08087
09014
03001
04060
12122
15080
04060
09014
12153
07023
04037
06047
01089
09079
03001
01018
01082
09082
04068
10041
10041
03013
04093
01087
20067
09014
08077
07023
08089
04003
04139
04116
04065

LONG BOW UNDER 20

04060 Camp. It.
08042
20009
20070
01092
03013

FEMMINILE

76328 Aru Giulia

103357 Del Casale Marta
107272 Maccioni Carlotta
107655 Peserini Martina
104374 Vacchetti Marta

20070 Camp. It.
04116
20010
12153
01092



